A 	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS
) ESTADO DE GOIÁS 	 t .J

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS - GO. no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

1- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 047/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 023/2012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo.

ELECTROS FERRAGENS TRIUNFO LTDA
Item 	1 Unidade 1 	 Descrição Valor

1 KG ARAMERECOZIDON °16 6,500
MT L AREIA LAVADA 49,850

3___1______MT_______LAREIAROSA 46,460
4 	1 KG_ _ _  - ARGAMASSA 0,440

_51____ UNID_ ~ BARRADEFERR011212MTS 46,500
__7__ - 1____ UNIDLBARRADEFERRO318_12MTS_________ 28,400

10 	1    MT L BRITA N°01 1 --------- 54,900
j ` 12 UNID CAIXA D' AGUA DE FIBRA DE 1 _000 LTS 255,000

16 	1 M3_ CERAMICA PISO 13,000
18  	; UNID L CIMENTO 50 KG 20,950
20 	1 _ - - UNID _ COMPENSAD010M 48,150
21 KG L ELETRODO 4,0 9,950
22 KG  ELETRODO 46 2,5 9,850
24 KG L ELETRODO GER 3,25 46 10,990

1_ __27 _______MT_______ ~ FIOPARALEL0205MM 1,650
28 MT_ FIO SOLIDO 6 MM 2,300

FORRO PVC 200M X 8X6 11,500
31 	1  UNID _

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

L JANELA VEVEZIANA 1,20X100,1X2
- - - - - - - - - - - - - - L  - - - - - - - -

.
- - - - - -

115,000
32 	1 UNID CAMPADA ELETRONICA 11 W 8,000
33  	1  UNID [ LAMPADA VAPOR METALICA 250W 30,000
37 	1 UNID MASSA CORRIDA_LATA DE18 LT 36,900
38 UNID L MASSA CORRIDA ACRILICA LATA 18 LT 45,350
51_ _1______KG ' PREG017X21 6,150
53 	_;___ --- KG_ - _____-PREG018X30 6,150
54 	1 KG _ _ _ .. PREGO 22X42 _ _ 6,150
55 KG _ 	_ L PREGO 24X60 6,600
$6  _ _ KG_ _ _ PREGO 26X72 6,600
58 	1  MT_ L SAIBRO PURO 50,500
59  	1 UNID SECADOR ACRILICO 18 LTS 1 57,490
61 	1 UNID _ - _ _ L TELHA FIBRO CIMENTO DE 2,X _ _ 1 11,890
62 	1 _ _ _ UNID _ _ L  TELHA FIBRO CIMENTO DE 3,05X1,10 58,900
63 	1 UNID ' TIJOLO 8 FUROS REDONDO VERMELHO 0,390

1 _64 UNID L TINTA ACRILICA LATA DE 18 L 58,000
66 	1 MT VIGOTA 5X10 _ _ _ _ _ _ _ _ - 6,990

FENIX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - ME
Item 	I Unidade 1 	 Descrição I 	Valor

1 	i 	MTS 	L CAIBRO 5X5     3,500
36 	1   UNID MASCARA VALVULADA 3,000
49 	1 UNID -PORTA VENEZIANADE80CM 125,000

KG REJUNTE 1 E 5X6 L - - - - - - - - - - 2,300

MILA CONSTRUÇÕES LTDA - ME
Item 	I Unidade 1 	 Descrição I 	Valor

13 	1 	UNID CAIXADEDESCARGA   17,400
14 UNID CAL PINTURA 8 KG 6,900

Página: 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS "4W'
ARAM

ESTADODEGOIÁS 	 tJUU1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.66611993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 04712012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°023/2012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes disc riminadas abaixo:

iq

BRANCO

2.000
23 KG ELETRODO60í34,0 - ---------- 9,850

---- - UN LDADEPAREDE-- - ----------
35 	-UN J.IXAMASSA - ---------- 0,480
48 	-UMD --ORTASMIOCADE8OC L ---------

UNO 60 	-

LTELHACER.PLA 0,700

PENNA CUNHA FERRAGENS LTDA
Item j 	Unidade 	1

Valor

6 UNID BARRA DE FERRO 114 12MTS 13 , 300

UNID L BARRA DE FERRO 412 12 MTS ----------- 5,700

-- ---- - ------ UMD LPQ/1MIs -- -------- -- ------------------- - --------- 21500
i5 -UMD 75,000
17j -- LcHAPAUZA3,00xl,20 1 •  ~Ã9ffio

------------------- -ãã LFERROCHAT01/2X3/16 ----------
26 -- LFE0QAO.1/2 - --------- 29500
29 -UMD L!TAI9TPPPis---------------------------------- -  ------- ---
-- - ------- ------ WÈÁ_Lõ~ -1 t~í5 CHAPA 20 17000

9ÇA ----------------------------------- - --------- 18700
-----------------
42 -- LMETALON255 CHAPA -- ----------

----------------- 44 MT L METALON 50X30 CHAPA-- - --------- 4Q
 ETALON70X36CHAPA - - LM

-

------ ------------
----------

- L METALON 80X40 CHAPA --
- - - 	 - 	 ----------------

LMETALON 90X30 CHAPA 18 85,000
----------------50

----------

RTAL  --------- ---------------------------- 32,490

65 -UN JYBO ESG PRIM6 ---------- 37 ,000

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 28/08/2012.

Mauricio ÁsCev Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 2/2

Á 	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
-

ISO

ALTO
ESTADO DE GOIÁS

PARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

• HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 047/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
023/2012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

ELECTROS FERRAGENS TRIUNFO LTDA
Item 	1 Unidade 1 	 Descrição Valor

KG - ----------------- - ------- LARAMERECOZ I DON°16  6,500
-MT 'ARALAVAD

- -------------
 --------- MT AREIAROSA 1 46460
 - - ------- KG ARGAMASSA -

 ---------

----------
-- ------ INID BARRA DE FERRO iI2i2MTS - --------- 46500

------- - ------ UNID LP ?!TS-------------------------------- - --------- 28 ,400
10 MT L BRITA N°01 54,900

UNID CAIXA D'AGUA DE FIBRA DE 1.000 LTS IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIcoI
16 -M3 CERAMIcAPISO - --------- 13,000
18 . UNID L CIMENTO 50 KG 20,950
20 -UNID COMPENSADO 10M ----------
21 -K-  ELETRODO 4,0 - ---------- 9,950
22 	- ------- KG L9P9L5---------------------------------------- - ---------- 9,0
24  KG-  LELETRODO GER3,2546 - --------- 10,990
27 -MT FIO PARALELO 205 MM  1,650
28 -MT L 	SOLIDO !M ----------------------------------------- - ---------- oo
30 -MT L  FORRO PvC2OIMx8x6 - ---------
31 -UNID JANEAVEVEZIANAiOXi0iX2 1 -------- - 115,000
32 UNID L9kt -------------------------------- - ---------- 8 ,000
33 UNID P 	VAPOR METÁLICA 250W - --------- 30,000 - - - 	- - -------
37 UNID  MASSA CORRIDA LATA DE18 LT O

(.!IlD ------  MASSA CORRIDA ACRILICA LATA 18 LT
51 KG L PREGO 17X21 1 6,150

- ------------ ------------ -- ----------------------------------------------- ------
------ ------------- L?G9 2 P ------------------------------------------ - ---------- 6, 1 50

55 PREGO 24X60 L  1 6,600
''•' 	56 	111111 KG 111111 EÕÕ 26Õ

_

58 -MT L9Y° ------------------------------------------ - --------- so,soo
59 	j UNID L  SELADOR ACRILICO 18 LTS 1 57,490

1 UNID TELHA FiBRO CIMENTO DE2,44X50 - --------- 10
62 UNID LocjpDEpxi0 - 58,900
63 dai D TIJOLO 8 FUROS REDONDO VERMELHO

---------
1 ------------- O

UNID L TINTA 	 I 	LATA PEL ------------------------------- - --------- 58 , 000
66 MT VIGOTA5XIO - ---------- 6990

FENIX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - ME
Item Unidade 1 	 Descrição Valor

11 MTS 1 CAIBRO 5X5 1 3,500
36 UNID 1 MASCARA VALVULADA 1 3,000
49_ - UNID L!PYIÇÇ 	-------------------------------- - --------- 125 ,000
57 KG REJUNTEIE5X6 2,300

MILA CONSTRUÇÕES LTDA ME
Item 	1 Unidade 1 	 Descrição Valor
13, UNID LCAxADEDESCARGA 1 17,400

UID ÇALPINTURA
---------

Página: 112

A 	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.66611993.

RESOLVE:
- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 04712012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°

02312012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

19 - ------ - KG L PIMENTO BRANCO - ---------- 2,000
G

UNID LlXADEPAREDE-- - ---------- 0,480
35j -  UNID LlXAMASSA - ---------- 0,480
48 -UNID L PORTA 9MIPPAPCM ---- ------------------ - --------- 57 ,000

110 --ELHACER.PLAN ----------- 000
PENNA CUNHA FERRAGENS LTDA

Item 	1 Unidade Descrição Valor
6 	 UNID BARRA DE FERRO 114 12 MTS

L
13,300

8 UNID BARRADE FERRO 4/2i2MTS
L

5,700
9 UNID L BARRA DE FERRO 5116 12 MTS L 21,500

-
uriio------ L ÇI9 Pt4ÇQ----- ------- 11111 liii 11111 - - -

17
-

-MT LCHAPALIZ A3,OOX1,20 - -------- - 249,000
25 -BR L!PJQV? 3!l6- ---------------------------------- - ---------
26 -MT 29,500
29 UNID FITAlSOLANTEDEO5MTS 1,800

MT LMETALONI5XI5 CHAPA - ---------- 17000
FvtT METALONi6Xi6CHAP--- - ---------

----- - ---------------
-------

METALON 2OX20 CHAPA -- - --------- 19500
-- -- - ------ -

MJ METALON25X25CHAPA-- - --------- 24500
4.3i------- BR LMETALON3OX2OCHAPA -- - ---------
---- - ------MT LMETALON5OX3O CHAPA -- ----------
45 -MT LMETALON7OX3OCHAPA 74,500
---- - --------------- LMET) Q 4O CHAPA -- ----------

--------------------- METALON9OX3OCHAP---  ------ --------------------
50 UNID L  PORTAL 	 t2P 0 ,490
65 UNID LTUB0ESGPRIM6MTS-100M 37,000

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 03/09/2012.

Álan Goncearbosa
Prefei

Página: 2/2